
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Лозное 

 

 

«13»  февраля 2023 года           №82/145 

 

 

О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности главы администрации Лозновского сельского 

поселения Чернянского района Белгородской области 

 

 

В соответствии с Уставом Лозновского сельского поселения 

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, 

распоряжения главы Лозновского сельского поселения от 03.02.2023 г. № 1 «Об 

объявлении конкурса на замещение должности главы администрации 

Лозновского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» 

Белгородской области», распоряжения администрации муниципального района 

«Чернянский район» Белгородской области от 09.02.2023 г. № 66-р «О 

назначении члена конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение 

должности главы администраций Лозновского сельского поселения» и 

протоколом заседания счетной комиссии земского собрания Лозновского 

сельского поселения о результатах поименного голосования, земское собрание 

Лозновского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» 

Белгородской области р е ш и л о: 

1.Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на 

замещение должности главы администрации Лозновского сельского поселения 

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в 

следующем составе: 

- Попова Алла Михайловна – депутат земского собрания Лозновского 

сельского поселения; 

- Щербак Светлана Александровна – главный специалист - управляющая 

делами администрации Лозновского сельского поселения; 

-Овсянникова Лидия Николаевна – руководитель аппарата администрации 

Чернянского района. 



2.Обнародовать настоящее решение путем вывешивания в общедоступных 

решением земского собрания Лозновского сельского поселения, разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Лозновского сельского 

поселения в сети Интернет в подразделе «Решения земского собрания» (адрес 

сайта:https://loznoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Лозновского 

сельского поселения                     Г.И. Гусева 


	О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Лозновского сельского поселения Чернянского района Белгородской области

